



CNPJ: 16587331/0001-00

Rua Oiti N33. Pitimbu-Cidade satélite NATAL/RN Fone: (84) 3218-6711

[Email:jardim_verde@Hotmail.com](mailto:jardim_verde@Hotmail.com)

- PROPOSTA DE PREÇO

CLIENTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

Item	Unid.	Produtos	Valor unitário	Valor total
01	30	GRAMA ESMERALDA	R\$11,99	R\$359,70
02	03	ADUBO ORGÂNICO 40L	R\$24,99	R\$74,97
03	03	NPK 1KG	R\$ 9,99	R\$29,97
04	05	TERRA VEGETAL 15KG	R\$19,99	R\$99,95
05	30	SEPARADOR DE GRAMA	R\$4,99	R\$149,70
06	05	CASCALHO 25KG	R\$15,00	R\$75,00
07		MÃO DE OBRA, LIMPEZA E FRETE	R\$1300,00	R\$1300,00
				R\$2089,29

OBS: A CONTRATANTE (BRASPRESS) É RESPONSÁVEL PELO DESCARTE DO LIXO.



Seiva Paisagismo

CNPJ: 57.369.310/0001-03

Comércio de plantas ornamentais, acessórios para jardinagem, projetos de paisagismo.

Av. Joaquim Patrício, 849 – Pium (Distrito Litoral), Parnamirim/RN.



(84) 99138.2303 / (84) 99103.8436

ORÇAMENTO

CLIENTE: Tribunal de Contas do Estado

17/07/2025

QTD	PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
30	GRAMA	14,00	420,00
03	ADUBO ORGÂNICO (40 L)	40,00	120,00
03	NPK (Kg)	10,00	30,00
05	TERRA VEGETAL (15 Kg)	15,00	75,00
30	LIMITADOR DE GRAMA (metro)	6,00	180,00
05	CASCALHO (Saco – 25 Kg)	40,00	200,00
01	MÃO DE OBRA	900,00	900,00
TOTAL			R\$ 1.925,00

Z N COMÉRCIO

AO

TCE/RN – Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA COMERCIAL CONFORME ITENS ABAIXOS COTADOS:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1)	GRAMA	30	16, 00	480, 00
2)	ADUBO ORGÂNICO (401)	03	125, 00	375, 00
3)	NPK (kg)	03	75, 00	225, 00
4)	TERRA VEGETAL (15kg)	05	22, 50	112, 50
5)	LIMITADOR DE GRAMA (metro)	30	15, 50	465, 00
6)	CASCALHO (Saco - 25kg)	05	20, 00	100, 00
7)	MÃO DE OBRA	01	680, 00	680, 00

TOTAL..... R\$ 2.437, 50

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: ATÉ 30 DIAS

CONDIÇÕES DE ENTREGA: 15 Dias (possibilidade de alteração considerando o serviço)

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 90 DIAS.

Z N COMERCIO E SERVICOS TERCEIRIZADOS
EDSON BATISTA


Sócio - Administrador
CPF. 425.623.330-04

NATAL/RN, 11 DE AGOSTO DE 2025.

Z N COMERCIO E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

07.361.028/0001-01

Rua Senhor do Bonfim, N° 2969 - C, Potengi, CEP: 59.120-000

Natal/RN. zncomercio@yahoo.com.br